OEC/008/2011 - isl
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de janeiro de 2011.

Senhor Presidente,

Acuso com muita satisfação o recebimento do ofício de Vossa Senhoria e, desde já agradeço-lhe pela atenção dispensada, colocando o nosso mandato e esta Casa de Leis à sua disposição e do Partido da República.

Sem mais, apresento meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Edne José Piffer Junior
PRESIDENTE DO PARTIDO DA REPÚBLICA
BEBEDOURO - SP
“Deus Seja Louvado”